Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1371/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a limpeza do Bueiro na Rua Ignácia Pinto de Campos, Bloco nº 125, Conjunto Habitacional Roberto Romano, foto em anexo.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda a limpeza do Bueiro na Rua Ignácia Pinto de Campos, Bloco nº 125, Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes questionando sobre a quantidade de lixos em torno e dentro do referido bueiro, o que causa risco as pessoas que transitam pelo local e perigo de alagamentos na ocorrência de chuvas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de março de 2014.

Emerson Luis Grippe
“Bebeto”
-Vereador-

Anexo:

[image: ]

[image: ]
66e28a59-7a37-4f52-aa7f-5ee9281ae985.png
PROTOCOLO 2608/2014 - 03/04/2014 12:57

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image20.jpeg